SECTIUNEA A —Informatii generale

Denumire entitate publica: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI TIMIS

Sector Bugetar: 02.Bugetul local (administratie locala)
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SECTIUNEA B — A. Integral delabuget — Situatia platilor efectuate si a sumelor declarate pentru cota parte aferenta cheltuidlilor finantate din FEN postaderare

MINISTERUL FINANTELOR

-le -
Din care: Din care:
. - Sume solicitate Prefinantare Prefinantare SLITE .
Sumein curs Sumtlelln curs . Sume solicitate larambursare Sume Sume Sur_ne dedusa din dedusa din Sumerezulta_te rezultaIeQm
de solicitarela desolicitarela | Sumesolicitate | larambursare in anul curent Sume rambursate | neautorizatede | neautorizate de sumde sumde din nereguli nereguli
: . | Plati efectuate Plati rambursarein | larambursare aferente rambur sate in anul autoritatilede | autoritatilede " - aferente deduse din
Cod | Denumirea programului | . rambursare S aferente solicitate la solicitate la S
. . in anul curent efectuate anul curent aferente cheltuielilor S aferente curent management management cheltuielilor sumele
ran cu finantare UE / alti . . aferente C . cheltuielilor C rambursare rambursare . -
d donatori delatitlul 56 s | pentru cota- cheltuidilor afer.ent_e cheltwelllpr efectuatein efectuatein cheltwelllpr afer(_ant.e afer(.ant_e afert_en';e aferente aferente efectuateln_ solicitate la
58 parte FEN efectuatein cheltmelllpr efectuatein anul curent anii anteriori efectuatein cheltmelll_or cheltwelllpr cheItU|eI|I_or cheltuidilor chdtuidior anu! curent s rambursare
Gnest®) | Cuioren | geliten | et | slsenars | ggoncrs | el | detien | deten | detieen | Ggumen | dwnaen | 00| deete
deautorizare anul curent anii anteriori )
efectuatein
anul curent
A B 1 2 3=2-5 4 5=6+8+10+12+15 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Programe din Fondul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)
(56.01)
Programe din Fondul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Socia European (FSE)
(56.02)
3 Programe din Fondul de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coeziune (FC) (56.03)
Programe din Fondul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 European Agricol de
Dezvoltare Rurala
(FEADR) (56.04)
Programe din Fondul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 | European pentru Pescuit
(FEP) (56.05)
Programe din Fondul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 European de Garantare
Agricola (FEGA) (56.06)
Programe Instrumentul de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Asistenta pentru
Preaderare (IPA) (56.07)
Programe I nstrumentul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 European de Vecinatate si
Parteneriat (ENPI)
(56.08)
Sume aferente Fondul ui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 European pentru Refugiati
(56.09)
Sume aferente Fondul ui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 | European de Returnare
(56.10)
Sume aferente Fondul ui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 European de Integrare a
resortisantilor tarilor terte
(56.11)
Sume aferente Fondul ui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 | Frontierelor Externe
(56.12)
14 | Programefinantate din 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Din care: Din care:
. . Sume solicitate Prefinantare Prefinantare S .
. Sumein curs Sume solicitate Sume Sume Sume : - Sumerezultate | rezultatedin
Sumein curs - . larambursare . . dedusadin dedusadin . . :
. . de solicitarela desollcnare_la Sume solicitate | larambursare " Sume ra_mbursale neautgrlz_atede neautprlgatede —. . din nereguli neregul_l
el | BErmr e s AT Platl efectuate Plati rambursare rambursarein | larambursare afert_ant.e aferente rambursate in anul autoritatilede | autoritatilede Slistatela lisiatala afert_an’ge dedusedin
< ; prog . in anul curent efectuate anul curent aferente cheltuielilor S aferente curent management management cheltuielilor sumele
ran cu finantare UE / alti . . aferente AT » cheltuielilor C rambursare rambursare . -
d donatori delatitlul 56si | pentru cota- cheltuidilor afer_ent'e cheltwelllpr efectuatein efectuatein cheltwelllpr afergnt.e afert'ant'e afergzn';e aferente aferente efectuateln' solicitate la
58 parte FEN e —- cheltuielilor efectuatein anul curent B —— efectuatein cheltuielilor cheltuielilor cheltuielilor e e ST anul curent si rambursare
(alineat 02) anul curent efectuatein anul curent aflatein curs aflatein curs anul curent efectuatein efectuatein efectuatein efectuatein efectuatein in anii aferente
anii anteriori de autorizare . anii anteriori anul curent anii anteriori o — anteriori cheltuielilor
de autorizare anul curent anii anteriori .
efectuatein
anul curent
A B 1 2 3=2-5 4 5=6+8+10+12+15 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Facilitatea de Tranzitie
(56.14)
Alte programe comunitare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 | finantatein perioada
2007-2013 (56.15)
Altefacilitati si 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 | instrumente postaderare
(56.16)
Mecanismul financiar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17| seE (56.17)
18 Mecanismul financiar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
norvegian (56.18)
Asistentatehnicain 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 cadrul Programului
Operational Asistenta
Tehnica (56.19)
Asistentatehnicain 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cadrul programelor
20 | operationale, altele decat
Programul Operational
Asistenta Tehnica (56.20)
Programul de cooperare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
elvetiano-roman vizind
o1 reducerea disparitatilor
economice s socialedin
cadrul Uniunii Europene
extinse (56.25)
Fondul European de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 | AjustarelaGlobalizare
(56.26)
Asistenta tehnica pentru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 | mecanismelefinanciare
SEE (56.27)
Fondul national pentru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o4 relatii bilaterale aferent
mecanismelor financiare
SEE (56.28)
Sume Aferente Fondului 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 | de Solidaritate a Uniunii
Europene (56.40)
Fondul de gjutor destinat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 | celor mai defavorizate
persoane (58.06)
Fondul pentru azil, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 | migratie s integrare
(FAMI) (58.07)
28 Fondul pentru securitate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
interna (FSI) (58.08)
Asistenta tehnica pentru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 | fondurilein domeniul
afacerilor interne (58.09)
Alte programe comunitare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 | finantatein perioada
2014-2020 (58.15)
Altefacilitati si 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 | instrumente postaderare
(58.16)
Programe din Fondul 1.409.619,74 961.189,54 516.675,25 53.585,16 444.514,29 444.514,29 1.822.413,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)
(58.01)
33 | Programe din Fondul 5.118.921,84 | 4.332.359,45 95.230,33 0,00 4.237.129,12 3.898.297,06 240.599,48 338.832,06 | 3.973.894,90 0,00 7.053,18 0,00 0,00 0,00 0,00
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Cod
ran

Denumirea programului
cu finantare UE / alti
donatori

Plati efectuate

in anul curent

delatitlul 56 si
58

Din care:

Plati
efectuate
pentru cota-
parte FEN
(alineat 02)

Sumein curs
desolicitarela
rambursare
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anul curent

Sumein curs
desolicitarela
rambursarein
anul curent
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anii anteriori

Sume solicitate
larambursare
aferente
cheltuidilor
efectuatein
anul curent

Sume solicitate
larambursare
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anul curent
aflatein curs
deautorizare

Sume solicitate

larambursare
in anul curent

aferente

cheltuielilor
efectuatein
anii anteriori
aflatein curs
deautorizare

Sume
rambur sate
aferente
cheltuielilor
efectuatein
anul curent

Sume
rambur sate
in anul
curent
aferente
cheltuielilor
efectuatein
anii anteriori

Sume
neautorizate de
autoritatile de

management
aferente
cheltuidilor
efectuatein
anul curent

Sume
neautorizate de
autoritatile de

management
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anii anteriori

Prefinantare
dedusadin

sumele

solicitate la
rambursare
aferente
cheltuielilor
efectuatein
anul curent

Prefinantare
dedusa din
sumele
solicitate la
rambursare
aferente
cheltuielior
efectuatein
anii anteriori

Sumerezultate
din nereguli
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anul curent si
in anii
anteriori

Din care:

Sume
rezultate

din

nereguli
dedusedin

sumele
solicitate la
rambursare

aferent
cheltuieli

e
lor

efectuatein
anul curent

B

3=2-5

5=6+8+10+12+15

10

11

12

13

14

15

Social European (FSE)
(58.02)

Programe din Fondul de
Coeziune (FC) (58.03)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35

Programe din Fondul
European Agricol de
Dezvoltare Rurala
(FEADR) (58.04)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36

Programul din Fondul
European pentru Pescuit
2 Afaceri Maritime
(FEPAM) (58.05)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37

Programe Instrumentul de
Asisten?a pentru
Preaderare (IPA I1)
(58.11)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38

Programe I nstrumentul
European de Vecinatate
(ENI) (58.12)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39

Fondul European de
Garantare Agricola
(FEGA) (58.13)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40

Asisten?a tehnica in
cadrul Programului
Opera?ional Asisten?a
Tehnica (58.14)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41

Asisten?a tehnica n
cadrul programelor
opera?ionae, atele decét
Programul Opera?iona
Asisten?a Tehnica
(58.17)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42

Mecanismul pentru
Interconectarea Europei
(58.30)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43

Mecanismele financiare
Spatiul Economic
European 7 Norvegian
2014-2021 (58,31)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondul pentru relatii
bilaterale aferent
Mecanismelor financiare
Spatiul Economic
European si Norvegian
2014-2021 (58.32)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45

Asisten?a tehnica

aferenta Mecanismelor
financiare Spatiul
Economic European si
Norvegian 2014-2021
(58.33)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46

Programe finan?ate din
Fondul Social European
Plus (FSE+), aferente
cadrului financiar 2021-
2027 (56.49)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50

Fondul pentru azil,
migratie si integrare
2021-2027 (FAMI)
(56.58)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Cod
ran

Denumirea programului
cu finantare UE / alti
donatori

Plati efectuate

in anul curent

delatitlul 56 si
58

Din care:

Plati
efectuate
pentru cota-
parte FEN
(alineat 02)

Sumein curs
desolicitarela
rambursare
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anul curent

Sumein curs
desolicitarela
rambursarein
anul curent
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anii anteriori

Sume solicitate
larambursare
aferente
cheltuidilor
efectuatein
anul curent

Sume solicitate
larambursare
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anul curent
aflatein curs
deautorizare

Sume solicitate

larambursare
in anul curent

aferente

cheltuielilor
efectuatein
anii anteriori
aflatein curs
deautorizare

Sume
rambur sate
aferente
cheltuielilor
efectuatein
anul curent

Sume
rambur sate
in anul
curent
aferente
cheltuielilor
efectuatein
anii anteriori

Sume
neautorizate de
autoritatile de

management
aferente
cheltuidilor
efectuatein
anul curent

Sume
neautorizate de
autoritatile de

management
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anii anteriori

Prefinantare
dedusadin

sumele

solicitate la
rambursare
aferente
cheltuielilor
efectuatein
anul curent

Prefinantare
dedusa din
sumele
solicitate la
rambursare
aferente
cheltuielior
efectuatein
anii anteriori

Sumerezultate
din nereguli
aferente
cheltuidlilor
efectuatein
anul curent si
in anii
anteriori

Din care:

Sume
rezultate

din

nereguli
dedusedin

sumele
solicitate la
rambursare

aferent
cheltuieli

e
lor

efectuatein
anul curent

B

3=2-5

5=6+8+10+12+15

10

11

12

13

14

15

51

Fondul pentru securitate
interna 2021-2027 (FSI)
(56.59)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52

Instrumentul de sprijin
financiar pentru
managementul
frontierelor s politicade
vize 2021-2027 (IMFV)
(56.60)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53

Asistenta tehnica pentru
fondurile Tn domeniul
afacerilor interne 2021-
2027 (56.61)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programe finantate din
Fondul European de
Dezvoltare Regionala
(FEDR), aferente cadrului
financiar 2021-2027
(56.48)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55

Programe finantate din
Fondul de Coeziune(FC),
aferente cadrului financiar
2021-2027 (56.50)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56

Asistenta tehnica in
cadrul programelor
operationale, altele decét
Programul Operational
Asistenta Tehnica,
aferenta cadrului
financiar 2021-2027
(56.56)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57

Programe finan?ate din
Fondul pentru o Tranzi?ie
Justa (FTJ), aferente
cadrului financiar 2021-
2027 (56.51)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58

Programe Instrumentul de
asisten?a pentru
preaderare (IPA 111)
(56.65)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59

Programe Instrumentul de
vecinatate, cooperare
pentru dezvoltare 7
cooperare interna?ionala -
Europaglobala (NDICI)
(56.66)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60

Asisten?a Tehnica,
aferenta cadrului
financiar 2021-2027
(56.55)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61

Cheltuieli aferente
proiectelor de
infrastructura de transport
implementate in
parteneriat (56.75)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62

Instrumentului de
redresare a Uniunii
Europene (EURI) (58.41)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63

Sume aferente
contractelor de finantare

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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B

3=2-5

5=6+8+10+12+15

10

11

12

13

14

15

Tncheiate n conditiile
0.U.G. 109/2022,
conform art.lll din O.G
22/2023 (56.76)

Tota
(64=1+2+37+4+5+6+7+8
+9?2+10+11+12+142+15+
16+17+187+19+20+21+2
2?4+23+24+25+267+27+2
8+29+307+31+32+33+34
?+35+36+37+387+39+40
+41+427+43+44+45+467
+50+51+52+537+54+55+
56+577+58+59+60+61+6
2+63)

6.528.541,58

5.293.548,99

611.905,58

53.585,16

4.681.643,41

4.342.811,35

2.063.012,60

338.832,06

3.973.894,90

0,00

7.053,18

0,00

0,00

0,00

0,00

FXB-SFC-023
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